Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro Mesquita RJ - Cep: 26553-080

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr.
Celso Luís Pereira do Nascimento.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2023

Autor: vereador Marcel Taí Gostei

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sr. Alex Maroto de Oliveira.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2023

Autor: vereador Bruno Lucena

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr.
Edson Luiz Menezes da Silva.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2023

Autor: vereador Bruno Lucena

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Sr. Gelson dos Anjos Ferreira.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09/2023

Autor: vereador Carlos Rangel

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido a Medalha José Montes Paixão ao Sr.
Carlos Magno Gomes.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 22 de setembro de 2023

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita